[image: C:\Documents and Settings\khomyakov_sv\My Documents\My Pictures\Горизонтальный JPG.jpg]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«06» апреля 2018 г.                                                                                                                       №13313
УВЕДОМЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]о продление сроков по упрощенной закупке

Уважаемые господа!
В целях удовлетворения нужд Заказчика – АО «Интер РАО – Электрогенерация» (119435, Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 1), Организатор закупки - ООО «Интер РАО – Центр управления закупками», (Российская Федерация, 119435, г. Москва, Б. Пироговская улица, дом № 27, строение 3) настоящим уведомляет от продлении сроков по упрощенной процедуры закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку запорно-регулирующей арматуры с электроприводами AUMA в рамках реализации проекта «Строительство энергоблока ПГУ-800 МВт Пермской ГРЭС» филиал АО «Интер РАО – Электрогенерация».
О продлении срока подачи заявок  на участие в открытых конкурентных переговорах:
- п. 15 Извещение:
Предложение должно быть подано до 14:00 (по московскому времени) «11» апреля 2018 года путем направления предложения на адрес 119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3. Время подачи заявок по рабочим дням: понедельник - четверг с 09-30 до 16-30, пятница с 09-30 до 15-30.;
- п. 19 Извещение:
Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в 14:30 (по московскому времени) «11» апреля 2018 года по адресу: 119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3.

Исп. А.А. Матвеев
(495) 664-88-40 доб. 2770
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНТЕР РАО ЕЭС ФИНАНС

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU